
MARATHON SEROBIKE DE MTB
SEROPÉDICA - RJ

15/05/2022

PARACICLISMO  

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 983 PARM JORGE VITAL DE OLIVEIRA VOU DE BIK 2 1:45:25 20.5

ELITE FEMININO  

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 29 ELIFF SABRINA DE ANDRADE PAIVA ALIADOS BIKE TEAM 1 2:32:42 17.1
2 28 ELIFF CILENE GOMES SANTIAGO ALIADOS BIKE TEAM 1 2:40:24 7:43 16.3
3 24 ELIFF ALECIANE DE OLIVEIRA SILVA AMBIENTE BIKE SHOP 1 3:40:01 1:07:19 11.9

JUNIOR FEMININO 

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 57 JUNFF KAYLANE ABILIO LIMA TCHOTCHOMERE 1 3:42:04 11.8

MASTER A 30 A 39 ANOS FEMININO

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 80 MAF CHEYENNE ALENCAR DE SOUZA BIKE AVENTURA 1 2:46:33 15.7

MASTER B 40 A 49 ANOS FEMININO

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 96 MBF ALESSANDRA DA SILVA COSTA 1 2:23:07 18.2
2 99 MBF FERNANDA CLARA DA COSTA FARNELLE BIKES 1 2:28:23 5:17 17.6
3 98 MBF ALINE HONóRIO LIMA GIRO LIVRE 1 3:15:22 52:15 13.4

MASTER C 50 A 99 ANOS FEMININO

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 152 MCF ALESSANDRA DE SOUZA MACEDO PIR INVICTORACE/SERRABIK 1 2:47:23 15.6
2 157 MCF ELANIA MARIA DE SOUZA NUNES MA GIRO LIVRE RACING 1 2:50:35 3:13 15.3



OPEN FEMININO 

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 662 OPEF GIOVANNA SANTANA VALE DA CONQUISTA XC 1 3:17:07 13.2
2 971 OPEF PRISCILA BRUM MOREIRA E SILVA 1 4:39:13 1:22:06 9.3

Open Feminino Over 18 

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 940 ESTBF MARIA ELITA DA SILVA CICLOVIA7 2 2:01:10 17.8
2 946 ESTBF ROBERTA SOUZA PEBAS PIRIBIKE 2 2:09:56 8:46 16.6
3 957 ESTBF TALITA GALDINO SOARES DA SILVA TCHOTCHOMERE 2 2:22:23 21:13 15.2
4 967 ESTBF ELISABETH VILELA FREITAS AZEVE TARTARUGA BIKE CLUB 2 2:32:00 30:50 14.2

ELITE MASCULINO 

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 7 ELIMF DAVID LEITE SILVA FARINELLE BIKES LE V 1 1:45:41 24.7
2 40 ELIMF RUAN DAVID MARTINS MEIRELES ULTRADISTANCE/GOTREI 1 1:56:17 10:36 22.4
3 9 ELIMF GUTEMBERG LIMA S2 RJ/CUSTOMCYCLING 1 2:11:54 26:13 19.8
4 5 ELIMF DANIEL OLIVEIRA DA SILVA VALE DA CONQUISTA TE 1 2:25:41 40:00 17.9
5 10 ELIMF LUIZ FELIPE MATOS DE AZEVEDO SERRABIKE/CAVERACE/R 1 2:47:24 1:01:43 15.6

SUB-23 MASCULINO 

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 74 S23MF PEDRO LUCAS LEAL JALOTO DOS PA FTR 1 1:49:09 23.9
2 76 S23MF VITOR VIANA LOPES FARINELLE BIKES 1 1:51:13 2:04 23.5
3 72 S23MF CLáUDIO TEIXEIRA CHAUVET FILHO AVULSO 1 1:54:55 5:47 22.7
4 73 S23MF DEYVISON CARVALHO CABRAL PEDALA SEROPéDICA 1 2:00:40 11:32 21.6

JUNIOR MASCULINO 

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 45 JUNMF LEONARDO DE HOLANDA FERNANDES LIFE CYCLE TEAM 1 2:00:38 21.6
2 48 JUNMF FRANCISCO CALAFANGE BIKE AVENTURA 1 2:43:38 43:01 16.0



SUB-30- 23 A 29 ANOS MASCULINO

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 599 S30MF WILLIAM DA SILVA WILLMANN ALIADOS BIKE TEAM 1 1:49:09 23.9
2 575 S30MF PATRICK DA SILVA RAMOS SUPER BIKE RACE TEAM 1 1:54:57 5:48 22.7
3 574 S30MF GABRIEL HENRIQUE ARAUJO DANTAS ALIADOS BIKE TEAM 1 2:06:56 17:48 20.6
4 596 S30MF WALLACE DA SILVA AGOSTINHO TEAM GALVãO 1 2:14:25 25:16 19.4
5 567 S30MF DIOGO OASKI TEAM BIKE STUDIO 1 2:30:12 41:04 17.4
6 593 S30MF ROMINELE CAETANO ATHLETICA PEDAL 1 2:30:22 41:14 17.4
7 598 S30MF WEVERTOM DA SILVA COSTA TCHOTCHOMERE 1 2:31:55 42:47 17.2

SUB-35 - MASTER A1 30 A 34 ANOS MASCULINO

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 214 S35MF JOHNNY CONFORT AMANCIO JCCICLESSHOPOFICIAL 1 1:48:29 24.1
2 215 S35MF MARCELO PEREIRA RODRIGUES P2A 1 1:51:03 2:35 23.5
3 199 S35MF IGOR DE CARVALHO BARROS SA BIKE SHOP 1 1:51:06 2:38 23.5
4 231 S35MF SULIVAN HENRIQUE LOPES ARAUJO SUPER BIKE 1 1:56:44 8:16 22.4
5 240 S35MF TOMAZ DI RAGO MUXFELDT PAIM CU FAZ. STA ROSA MX & M 1 2:00:35 12:07 21.6
6 299 S35MF ALLAN DE HOLANDA FERNANDES LIFE CYLES TEAM 1 2:06:13 17:45 20.7
7 200 S35MF FABRíCIO KENJI HORITA ROSA PEDAL ELITE 1 2:08:00 19:32 20.4
8 208 S35MF FERNANDO TUPAM MARTINS DA SILV ALIADOS BIKE TEAM 1 2:26:43 38:15 17.8
9 238 S35MF THIAGO LINO BE HAPPY 1 2:32:41 44:13 17.1

SUB-40 - MASTER A2 35 A 39 ANOS MASCULINO

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 308 S40MF GLAUBER DA CUNHA CICLE DOIS IRMãOS 1 1:40:36 25.9
2 336 S40MF REGINALDO DUARTE DA MTB AVELAR 1 1:51:17 10:41 23.5
3 310 S40MF JONAS ARMANDO DE OLIVEIRA S.A. BIKE SHOP 1 2:05:58 25:22 20.7
4 333 S40MF PEDRO PASSOS SANMARTIN 1 2:17:23 36:48 19.0
5 339 S40MF ROMILDO ARAUJO DA SILVA AMAZONAS BIKE 1 2:25:53 45:17 17.9
6 325 S40MF JUDSON RUI FERREIRA DE CASTRO SERO BIKE 1 2:39:09 58:34 16.4



MASTER B1 - 40 A 44 ANOS MASCULINO

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 427 S45MF WASLEN DE SOUZA MEDEIROS BICICLETARIA INOVAçã 1 1:49:10 23.9
2 426 S45MF RICARDO DA SILVA MATURANA 1 2:08:49 19:39 20.3
3 410 S45MF BRUNO SALLES 1 2:17:16 28:07 19.0
4 422 S45MF FABRíCIO CORRêA ANTONIO ITAGUAí BIKE CLUB / 1 2:37:20 48:10 16.6

MASTER B2 45 A 49 ANOS MASCULINO

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 521 S50MF ROBERTO ANTôNIO SCHIAVO DO NAS MOUNTAIN CICLE 1 2:03:50 21.1
2 520 S50MF LUIZ CLAUDIO TRINDADE SERA CLAUDIO BIKE 1 2:14:18 10:28 19.4
3 519 S50MF FLAVIO PEREIRA DE AZEVEDO VALE DA CONQUISTA/TE 1 2:36:26 32:36 16.7
4 518 S50MF FERNANDO ANTôNIO BEZERRA CALAF BIKE AVENTURA 1 2:40:17 36:28 16.3

SUB-55 - MASTER C1 50 A 54 ANOS MASCULINO

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 617 S55MF CLAUDIO ROBERTO ALVES DE SOUZA GOVERNO DO ESTADO DO 1 1:45:10 24.8
2 613 S55MF CARLOS ALERTO BRAGANÇA CORREA CARMED 1 2:23:05 37:56 18.2
3 615 S55MF LUCIANO GUIMARãES WR BIKE 1 2:26:01 40:52 17.9
4 614 S55MF JONATAS DE OLIVEIRA MTB RECREIO/SIGMA BI 1 2:31:04 45:54 17.3
5 618 S55MF CARLOS ANTONIO LIMA DE CASTRO TEAM GLAUBER CUNHA I 1 2:32:02 46:53 17.2
6 616 S55MF MARCELO NOGUEIRA DE ALMEIDA MTB RECREIO 1 2:37:15 52:05 16.6

MASTER D1 - 60 A 64 ANOS 

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 706 MD1MF PAULO CESAR SANT'ANA 2 1:37:44 22.1

JUVENIL MASCULINO 

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 849 JUVMF SAMUEL SILVA DE CASTRO SERO BIKE 2 1:47:06 20.2



Infanto-Juvenil Masculino  

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 964 INFJM DANIEL DE AQUINO ALVES FARIA PEDALSAURO 2 2:18:55 15.5

OPEN MASCULINO 

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
1 382 OPEM RAFAEL SILVA REIS NOVA REIS ENGENHARIA 1 2:00:36 21.6
2 371 OPEM ENEAS NOGUEIRA FERNANDES PASSO PELOTE RJ 127 - ULTR 1 2:01:47 1:12 21.4
3 386 OPEM VINICIUS RIBEIRO DA COSTA TORRESBIKE 1 2:05:47 5:11 20.7
4 365 OPEM LEONARDO MIRANDA TEAM GLAUBER CUNHA 1 2:07:04 6:28 20.5
5 374 OPEM GUILHERME HENRIQUE FERREIRA DA TOCA DA BIKE 1 2:07:04 6:29 20.5
6 364 OPEM ALEXANDRE SEVERO VALE DA CONQUISTA 1 2:18:12 17:37 18.9
7 385 OPEM RODRIGO DIORES DA SILVA DINOSSAURO 1 2:18:29 17:54 18.8
8 379 OPEM MARCOS DA SILVA MARTINS JUNIOR LIFE CYCLES TEAM 1 2:19:37 19:02 18.7
9 373 OPEM GABRIEL DE SOUZA AQUINO MOUNTAIN CICLE 1 2:20:47 20:12 18.5

10 380 OPEM MARCOS PAULO ALVES MASTER B2 1 2:25:59 25:24 17.9
11 372 OPEM FLáVIO VIANA DE ASSIS TARTARUGA BIKE CLUB 1 2:30:59 30:23 17.3
12 381 OPEM NELSON BARBOSA MIGUEL JUNIOR OS CARAS VELHO DO PE 1 2:37:02 36:27 16.6
13 378 OPEM LUIZ HENRIQUE BASTOS PANELAS'S BIKE 1 2:57:37 57:02 14.7
14 369 OPEM CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO X 1 2:58:09 57:34 14.7
15 376 OPEM JEFFERSON DE MORAES NOBRE ITAGUAI BIKE CLUBE 1 3:04:48 1:04:13 14.1
16 396 OPEM WALLACE CHISTINO HENRIQUE PANELAS'S BIKE 1 3:15:21 1:14:46 13.4



MARATHON SEROBIKE DE MTB
SEROPÉDICA - RJ

15/05/2022

GERAL 36 KM 

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
===== ==== ===== ============================== ==================== ==== ======= ======= ====

1 817 ESTC DAVID SILVA MENEZES LIFE CYCLES TEAM 2 1:30:45 23.8
2 828 ESTC DIEGO VIDAL PENA MBK VASSOURAS 2 1:30:46 0:02 23.8
3 830 ESTC JOãO BATISTA LUIZ NETO JúNIOR PANELA WTE-WOLF TREI 2 1:33:48 3:04 23.0
4 706 MD1MF PAULO CESAR SANT'ANA 2 1:37:44 7:00 22.1
5 834 ESTC VANDER DIAS ALENCAR SBC 2 1:41:26 10:42 21.3
6 833 ESTC LUCAS NICOLAS G. L. GUIMARãES MTB RECREIO/BIOMUNDO 2 1:42:31 11:47 21.1
7 906 ESTD ENES CARLOS MOREIRA OLIVEIRA TCHOTCHOMERE 2 1:44:40 13:56 20.6
8 983 PARM JORGE VITAL DE OLIVEIRA VOU DE BIK 2 1:45:25 14:41 20.5
9 827 ESTC DEIVISON DOS SANTOS DIAS MTB 4645 2 1:46:50 16:06 20.2

10 824 ESTC ALEX BARBOSA MEDEIROS BIKE AVENTURA 2 1:47:01 16:17 20.2
11 849 JUVMF SAMUEL SILVA DE CASTRO SERO BIKE 2 1:47:06 16:22 20.2
12 832 ESTC LEOPOLDO DANTAS MARINHO 2 1:47:39 16:54 20.1
13 925 ESTE DENIS MOREEUW CAVEIRA 2 1:48:08 17:24 20.0
14 723 ESTE RICARDO SIQUEIRA DE PAULA AVULSO 2 1:48:50 18:06 19.8
15 995 ESTB LUCAS DANIEL NUNES E SILVA SEM EQUIPE - PERCURS 2 1:49:23 18:39 19.7
16 902 ESTD ALESSANDRO MEINEL ALIADOS BIKE TEAM 2 1:49:47 19:03 19.7
17 921 ESTE JUNIO JOSé DOS REIS HJ BIKE MANGARATIBA 2 1:51:21 20:37 19.4
18 911 ESTD MARCOS DA SILVA NUNES NOGUEIRA AMIGOS QUE PEDALAM 2 1:51:23 20:39 19.4
19 910 ESTD LEONARDO KOSMINSKY 2 1:52:13 21:29 19.2
20 829 ESTC EDSON DE MACEDO SANTANA 2 1:53:31 22:47 19.0
21 826 ESTC CARLOS EDUARDO ARAúJO DE FARIA JJBIKE 2 1:57:11 26:27 18.4
22 935 ESTE PASTOR JAIR RAMOS DE MO BIKER VOO LIBRE 2 1:58:51 28:07 18.2
23 905 ESTD CLáUDIO GONçALVES DE SALES 2 2:00:22 29:38 17.9
24 831 ESTC JúLIO DE ABREU FARIAS NETO PEDAL ATHLETICA 2 2:01:08 30:24 17.8
25 920 ESTE JASIEL DIAS DA SILVA SEM EQUIPE 2 2:01:09 30:25 17.8
26 940 ESTBF MARIA ELITA DA SILVA CICLOVIA7 2 2:01:10 30:26 17.8
27 924 ESTE DENIS DOS SANTOS SEM EQUIPE 2 2:01:39 30:55 17.8
28 922 ESTE SEVERINO DO RAMO DE FREITAS GO AVULSO 2 2:05:52 35:08 17.2
29 912 ESTD UILIAN ALVES PEREIRA AVULSO 2 2:07:15 36:31 17.0
30 946 ESTBF ROBERTA SOUZA PEBAS PIRIBIKE 2 2:09:56 39:12 16.6



31 934 ESTA JOãO PEDRO MAIA PASSOS SEM EQUIPE 2 2:11:40 40:56 16.4
32 964 INFJM DANIEL DE AQUINO ALVES FARIA PEDALSAURO 2 2:18:55 48:11 15.5
33 957 ESTBF TALITA GALDINO SOARES DA SILVA TCHOTCHOMERE 2 2:22:23 51:39 15.2
34 923 ESTE SILVIO CESAR DA SILVA MEIRELES AMIGOS QUE PEDALAM 2 2:24:35 53:51 14.9
35 967 ESTBF ELISABETH VILELA FREITAS AZEVE TARTARUGA BIKE CLUB 2 2:32:00 1:01:16 14.2
36 938 ESTBF FRANZISKA HUBER SEROLENTOS 2 3:22:33 1:51:49 10.7

MARATHON SEROBIKE DE MTB
SEROPÉDICA - RJ

15/05/2022

GERAL FEMININO 43,5KM 

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
===== ==== ===== ============================== ==================== ==== ======= ======= ====

1 96 MBF ALESSANDRA DA SILVA COSTA 1 2:23:07 18.2
2 99 MBF FERNANDA CLARA DA COSTA FARNELLE BIKES 1 2:28:23 5:17 17.6
3 29 ELIFF SABRINA DE ANDRADE PAIVA ALIADOS BIKE TEAM 1 2:32:42 9:35 17.1
4 28 ELIFF CILENE GOMES SANTIAGO ALIADOS BIKE TEAM 1 2:40:24 17:18 16.3
5 80 MAF CHEYENNE ALENCAR DE SOUZA BIKE AVENTURA 1 2:46:33 23:26 15.7
6 152 MCF ALESSANDRA DE SOUZA MACEDO PIR INVICTORACE/SERRABIK 1 2:47:23 24:16 15.6
7 157 MCF ELANIA MARIA DE SOUZA NUNES MA GIRO LIVRE RACING 1 2:50:35 27:29 15.3
8 98 MBF ALINE HONóRIO LIMA GIRO LIVRE 1 3:15:22 52:15 13.4
9 24 ELIFF ALECIANE DE OLIVEIRA SILVA AMBIENTE BIKE SHOP 1 3:40:01 1:16:54 11.9

10 57 JUNFF KAYLANE ABILIO LIMA TCHOTCHOMERE 1 3:42:04 1:18:57 11.8



MARATHON SEROBIKE DE MTB
SEROPÉDICA - RJ

15/05/2022

GERAL MASCULINO 43,5 KM 

Coloc No. Categ Nome Equipe Volta Tempo Tot Dif km/h
===== ==== ===== ============================== ==================== ==== ======= ======= ====

1 308 S40MF GLAUBER DA CUNHA CICLE DOIS IRMãOS 1 1:40:36 25.9
2 617 S55MF CLAUDIO ROBERTO ALVES DE SOUZA GOVERNO DO ESTADO DO 1 1:45:10 4:34 24.8
3 7 ELIMF DAVID LEITE SILVA FARINELLE BIKES LE V 1 1:45:41 5:06 24.7
4 214 S35MF JOHNNY CONFORT AMANCIO JCCICLESSHOPOFICIAL 1 1:48:29 7:53 24.1
5 74 S23MF PEDRO LUCAS LEAL JALOTO DOS PA FTR 1 1:49:09 8:33 23.9
6 599 S30MF WILLIAM DA SILVA WILLMANN ALIADOS BIKE TEAM 1 1:49:09 8:33 23.9
7 427 S45MF WASLEN DE SOUZA MEDEIROS BICICLETARIA INOVAçã 1 1:49:10 8:35 23.9
8 215 S35MF MARCELO PEREIRA RODRIGUES P2A 1 1:51:03 10:28 23.5
9 199 S35MF IGOR DE CARVALHO BARROS SA BIKE SHOP 1 1:51:06 10:30 23.5

10 76 S23MF VITOR VIANA LOPES FARINELLE BIKES 1 1:51:13 10:37 23.5
11 336 S40MF REGINALDO DUARTE DA MTB AVELAR 1 1:51:17 10:41 23.5
12 72 S23MF CLáUDIO TEIXEIRA CHAUVET FILHO AVULSO 1 1:54:55 14:19 22.7
13 575 S30MF PATRICK DA SILVA RAMOS SUPER BIKE RACE TEAM 1 1:54:57 14:21 22.7
14 40 ELIMF RUAN DAVID MARTINS MEIRELES ULTRADISTANCE/GOTREI 1 1:56:17 15:42 22.4
15 231 S35MF SULIVAN HENRIQUE LOPES ARAUJO SUPER BIKE 1 1:56:44 16:08 22.4
16 240 S35MF TOMAZ DI RAGO MUXFELDT PAIM CU FAZ. STA ROSA MX & M 1 2:00:35 19:59 21.6
17 382 OPEM RAFAEL SILVA REIS NOVA REIS ENGENHARIA 1 2:00:36 20:00 21.6
18 45 JUNMF LEONARDO DE HOLANDA FERNANDES LIFE CYCLE TEAM 1 2:00:38 20:02 21.6
19 73 S23MF DEYVISON CARVALHO CABRAL PEDALA SEROPéDICA 1 2:00:40 20:04 21.6
20 371 OPEM ENEAS NOGUEIRA FERNANDES PASSO PELOTE RJ 127 - ULTR 1 2:01:47 21:11 21.4
21 521 S50MF ROBERTO ANTôNIO SCHIAVO DO NAS MOUNTAIN CICLE 1 2:03:50 23:14 21.1
22 386 OPEM VINICIUS RIBEIRO DA COSTA TORRESBIKE 1 2:05:47 25:11 20.7
23 310 S40MF JONAS ARMANDO DE OLIVEIRA S.A. BIKE SHOP 1 2:05:58 25:22 20.7
24 299 S35MF ALLAN DE HOLANDA FERNANDES LIFE CYLES TEAM 1 2:06:13 25:37 20.7
25 574 S30MF GABRIEL HENRIQUE ARAUJO DANTAS ALIADOS BIKE TEAM 1 2:06:56 26:21 20.6
26 365 OPEM LEONARDO MIRANDA TEAM GLAUBER CUNHA 1 2:07:04 26:28 20.5
27 374 OPEM GUILHERME HENRIQUE FERREIRA DA TOCA DA BIKE 1 2:07:04 26:28 20.5
28 200 S35MF FABRíCIO KENJI HORITA ROSA PEDAL ELITE 1 2:08:00 27:24 20.4
29 426 S45MF RICARDO DA SILVA MATURANA 1 2:08:49 28:14 20.3
30 9 ELIMF GUTEMBERG LIMA S2 RJ/CUSTOMCYCLING 1 2:11:54 31:18 19.8



31 520 S50MF LUIZ CLAUDIO TRINDADE SERA CLAUDIO BIKE 1 2:14:18 33:42 19.4
32 596 S30MF WALLACE DA SILVA AGOSTINHO TEAM GALVãO 1 2:14:25 33:49 19.4
33 410 S45MF BRUNO SALLES 1 2:17:16 36:41 19.0
34 333 S40MF PEDRO PASSOS SANMARTIN 1 2:17:23 36:48 19.0
35 364 OPEM ALEXANDRE SEVERO VALE DA CONQUISTA 1 2:18:12 37:36 18.9
36 385 OPEM RODRIGO DIORES DA SILVA DINOSSAURO 1 2:18:29 37:54 18.8
37 379 OPEM MARCOS DA SILVA MARTINS JUNIOR LIFE CYCLES TEAM 1 2:19:37 39:01 18.7
38 373 OPEM GABRIEL DE SOUZA AQUINO MOUNTAIN CICLE 1 2:20:47 40:12 18.5
39 613 S55MF CARLOS ALERTO BRAGANÇA CORREA CARMED 1 2:23:05 42:30 18.2
40 5 ELIMF DANIEL OLIVEIRA DA SILVA VALE DA CONQUISTA TE 1 2:25:41 45:06 17.9
41 339 S40MF ROMILDO ARAUJO DA SILVA AMAZONAS BIKE 1 2:25:53 45:17 17.9
42 380 OPEM MARCOS PAULO ALVES MASTER B2 1 2:25:59 45:23 17.9
43 615 S55MF LUCIANO GUIMARãES WR BIKE 1 2:26:01 45:26 17.9
44 208 S35MF FERNANDO TUPAM MARTINS DA SILV ALIADOS BIKE TEAM 1 2:26:43 46:08 17.8
45 567 S30MF DIOGO OASKI TEAM BIKE STUDIO 1 2:30:12 49:36 17.4
46 593 S30MF ROMINELE CAETANO ATHLETICA PEDAL 1 2:30:22 49:47 17.4
47 372 OPEM FLáVIO VIANA DE ASSIS TARTARUGA BIKE CLUB 1 2:30:59 50:23 17.3
48 614 S55MF JONATAS DE OLIVEIRA MTB RECREIO/SIGMA BI 1 2:31:04 50:28 17.3
49 598 S30MF WEVERTOM DA SILVA COSTA TCHOTCHOMERE 1 2:31:55 51:19 17.2
50 618 S55MF CARLOS ANTONIO LIMA DE CASTRO TEAM GLAUBER CUNHA I 1 2:32:02 51:27 17.2
51 238 S35MF THIAGO LINO BE HAPPY 1 2:32:41 52:06 17.1
52 519 S50MF FLAVIO PEREIRA DE AZEVEDO VALE DA CONQUISTA/TE 1 2:36:26 55:50 16.7
53 381 OPEM NELSON BARBOSA MIGUEL JUNIOR OS CARAS VELHO DO PE 1 2:37:02 56:26 16.6
54 616 S55MF MARCELO NOGUEIRA DE ALMEIDA MTB RECREIO 1 2:37:15 56:39 16.6
55 422 S45MF FABRíCIO CORRêA ANTONIO ITAGUAí BIKE CLUB / 1 2:37:20 56:44 16.6
56 325 S40MF JUDSON RUI FERREIRA DE CASTRO SERO BIKE 1 2:39:09 58:34 16.4
57 518 S50MF FERNANDO ANTôNIO BEZERRA CALAF BIKE AVENTURA 1 2:40:17 59:41 16.3
58 48 JUNMF FRANCISCO CALAFANGE BIKE AVENTURA 1 2:43:38 1:03:03 16.0
59 10 ELIMF LUIZ FELIPE MATOS DE AZEVEDO SERRABIKE/CAVERACE/R 1 2:47:24 1:06:48 15.6
60 378 OPEM LUIZ HENRIQUE BASTOS PANELAS'S BIKE 1 2:57:37 1:17:01 14.7
61 369 OPEM CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO X 1 2:58:09 1:17:34 14.7
62 376 OPEM JEFFERSON DE MORAES NOBRE ITAGUAI BIKE CLUBE 1 3:04:48 1:24:13 14.1
63 396 OPEM WALLACE CHISTINO HENRIQUE PANELAS'S BIKE 1 3:15:21 1:34:46 13.4


